
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

19 июля 2022 г.  № 16/69 
 

п.г.т. Сосьва 
 

 Об утверждении реестра средств массовой информации и 

полиграфических организаций, имеющих право на размещение 

агитационных материалов, изготовление печатной продукции  

на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа  

седьмого созыва 11 сентября 2022 года 
 

 

 

Руководствуясь статьей 50 ФЗ-67 «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 1-1 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Серовская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Утвердить реестр средств массовой информации и полиграфических 

организаций, имеющих право на размещение агитационных материалов, 

изготовление печатной продукции на выборах депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа седьмого созыва  11 сентября 2022 года (прилагается) 

2. Разместить настоящее решение на странице Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 

 

 

 

 

 



 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии С.Ю. Пинчук. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 

 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                      Приложение  

 

                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН  

                                                                                                                                                     решением Серовской 

                                                                                                                                                     районной территориальной  

                                                                                                                                                      избирательной  комиссии  

                                                                                                                                                       от 19.07.2022 № 16/69   

  

РЕЕСТР 

средств массовой информации и полиграфических организаций, имеющих право предоставлять печатную 

площадь на платной основе для размещения агитационных материалов, изготовлять печатную агитационную 

продукцию  на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва, 

 11 сентября 2022 года 

 
№ 

п.п. 
Название СМИ Дата 

получения 

уведомления 

Вид услуги Почтовый (электронный) 

адрес 
Публикация 

сведений о 

размерах и 

условиях оплаты 

Телефон 

редакции                         

(с кодом города) 

1 ООО «Издательская 

группа «ВК-медиа» 
27.06.2022 Публикация 

агитационных 

материалов. 
Изготовление печатных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

Свердловская область,  
г. Краснотурьинск, ул.. 

Коммунальная, 38 
info@vk66.ru 

«Выбирай — ка! 

Северный Урал»  
№ 25 от 

22.06.2022 

(34334) 3-67-34 

2 ГУП СО «Монетный 

щебеночный завод» 
29.06.2022 Изготовление печатных 

агитационных материалов 
623700, Свердловская 

область, г. Березовский, ул. 

Красных Героев, д. 10 
bereza.print@mail.ru  

 

«Березовский 

рабочий», № 35 

(10499) от 

29.06.2022 г. 

+7 (34369) 4-89-11 
4-73-45 

 

mailto:bereza.print@mail.ru


 

3 ИП Русских А.В. 30.06.2022 Изготовление печатных 

агитационных материалов 
620130, Свердловская 

область, г. Екатеринбург, 

ул. Чайковского, д. 83-82 
sale.tip.fax@fdialog.ru 

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

+ 7(343) 228-02-32 

4 ООО «Техноторг» 
Издатель и редакция  

СМИ «Вечерние 

ведомости» 

01.07.2022 Публикация 

агитационных материалов 
620075, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Первомайская,  

д. 56, оф.50 

ol_avdeeva@mail.ru 

«Московский 

комсомолец МК 

Урал» № 27 
от 29.06.2022 

+7(343) 287-54-14 

5 ИП Игнатьева А.В. 04.07.2022 Изготовление печатных 

агитационных материалов 
620100, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Куйбышева,  

д. 179а, кв-3 
a_ignatyva@mail.ru 

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

+7 (343) 351-70-43 

6 ООО «Издательско-

полиграфический 

комплекс «Лазурь» 

12.07.2022 Изготовление печатных 

материалов 
623750, Свердловская 

область г. Реж,  
ул. П. Морозова, д. 61  

olga@lazurprint.ru  

«Режевская весть 

ОКРУГ», № 26 

(136)   от 

29.06.2022 

+7 (343) 227-23-23, 

89122161722 

7 ООО «ИСТОКИ» 12.07.2022 Публикация 

агитационных материалов 
620014, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Маршала Жукова, д. 10 

sidorov@mediakrug.ru 

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

+7 (343) 377-00-50, 

377-00-57 

8 ООО «Абсолют 

принт» 
12.07.2022 Изготовление печатных 

материалов 
620075, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Кузнечная, д. 79, кв. 149 

absolut2013@bk.ru  

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

8 912 235 88 10, 

8 912 674 81 83 

9 ИП Вайнштейн С.В. 14.07.2022 Изготовление печатных 

агитационных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

620014, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Шевелева,  

д. 7, кв-94 
suvenir@citydom.ru 

 

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

+7 (343) 289-60-22 
89222076432 

mailto:info@lazurprint.ru
mailto:absolut2013@bk.ru
mailto:suvenir@citydom.ru


 

10 Рекламная группа 

«Апельсин» 
15.07.2022 Изготовление 

полиграфической 

продукции 

624992, Свердловская обл., 

г. Серов, ул. Февральской 

Революции, 10 
larisa@apelsinserov.ru 

«Выбирай-ка! 

Северный Урал»  
№ 28 от 

13.07.2022г. 

+7 (34385) 75-146,  
89222219567 

11 ИП Языкова Е.С. 15.07.2022 Изготовление печатных 

агитационных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

622005, Свердловская 

область, г. Нижний Тагил,  
ул. Балакинская,  

д. 64, цех № 3 
elenyazykova@mail.ru 

«ВСЕМ! 

Рекламный 

вестник», № 26  

от 30.06.2022 

+7 (3435) 341-684 
230-400 

 

12 ООО «АРТМЕДИА» 17.07.2022 Изготовление печатных 

агитационных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

620078, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Вишневая, д. 2А, пом.14 

media-s10@yandex.ru 

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

+7 (343) 361-35-19 
361-45-90,  
344-69-12 

13 Рекламно-

Производственная  

Компания 

«Карлсон» 

17.07.2022 Изготовление печатных 

агитационных материалов 
620078, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. 8 Марта, д. 8Д, оф.18.19 

tanya@karlson-e.ru 

«Депутатский 

круг», № 7  (580) 

от 28.06.2022 

+7 (343) 355-55-59 
89506486340 

14 ИП Белова В.С. 17.07.2022 Распространение 

печатных агитационных 

материалов 

622016, Свердловская 

область, г. Нижний Тагил, 
 ул. Ермака, д. 28, кв-33 

viktoria@glavreklamant.ru 

«Пенсионер» № 

28 от 13.07.2022 
89089165963 

15 ООО «Онлайн-

сервис» 
17.07.2022 Изготовление печатных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

622001, Свердловская 

область, г. Нижний Тагил, 
 ул. Ломоносова,  

д. 49, стр.1 
eev@reprint.ru  

Тагильский 

рабочий  № 71 

(25275) от 

30.06.2022 

+7 (3435) 215 -210 
89221538800 

16 ИП Ермаков Д.В. 17.07.2022 Изготовление печатных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

622001, Свердловская 

область, г. Нижний Тагил, 
 ул. Ломоносова,  

д. 49, стр.1 
eev@reprint.ru  

Тагильский 

рабочий  № 71 

(25275) от 

30.06.2022 

+7 (3435) 215 -210 
89221538800 

mailto:info@reprint.ru
mailto:info@reprint.ru


 

17 ООО «Типография 

Для Вас» 
18.07.2022 Изготовление печатных 

материалов, 

полиграфической 

продукции 

620026, Свердловская 

область, г. Екатеринбург,  
ул. Розы Люксембург,  

д. 52А, оф. 3 
chapurina@tdvas.ru 

«Звезда» № 26 

(8931) от 

30.06.2022 

+7 (343) 211-03-00 
89126374127 

 


